― 1 ―

丰顺县自然资源局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2019年12月31日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

1
梅州市金谷屹矿产开
发有限公司留隍横山
瓷土场

C4414232009027
130004731

梅州市金谷屹矿产开
发有限公司

陶瓷土 2018-01-11 2020-01-11

2
丰顺县大龙华益丽瓷
土场

C4414232009057
130016759

丰顺县大龙华益丽瓷
土场

陶瓷土 2018-05-04 2020-04-01

3
丰顺县潭江镇安顺兴
石场有限公司

C4414002009027
130004659

丰顺县潭江镇安顺兴
石场有限公司

建筑用花
岗岩

2017-12-27 2020-05-27

4
丰顺县埔寨镇盆围村
大狼腹石场

C4414232009027
120004723

丰顺县埔寨镇盆围村
大狼腹石场

建筑用花
岗岩

2011-08-25 2021-08-25

5
丰顺县潘田镇建兴石
场

C4414232009027
120004717

丰顺县潘田镇建兴石
场

建筑用花
岗岩

2011-11-24 2021-11-24

6
丰顺县信城瓷土开发
有限公司小东瓷土场

C4414232009127
130049241

丰顺县信城瓷土开发
有限公司

陶瓷土 2019-12-22 2021-12-22

7
丰顺县宝顺建矿业发
展有限公司埔寨横坑
十三丘石场

C4414232016127
130143594

丰顺县宝顺建矿业发
展有限公司

建筑用花
岗岩

2016-12-26 2021-12-26

8
丰顺县润江矿业有限
公司汤西新岭枫坷石
场

C4414232016127
130143590

丰顺县润江矿业有限
公司

建筑用花
岗岩

2016-12-26 2021-12-26

9
丰顺县华昇高岭土开
发有限公司

C4414232009027
130004734

丰顺县华昇高岭土开
发有限公司

陶瓷土 2018-03-06 2023-03-06

10
丰顺金宿石材实业有
限公司汤西石湖村综
合石场

C4414232009027
120004715

丰顺金宿石材实业有
限公司

建筑用花
岗岩

2013-12-06 2023-12-06

11
丰顺县汤南镇阳光兴
业石场

C4414232009027
120004720

丰顺县汤南镇阳光兴
业石场

建筑用花
岗岩

2016-05-05 2026-05-05

12
梅州深丰矿业发展有
限公司大龙华罗洋石
场

C4414232016057
130142006

梅州深丰矿业发展有
限公司

饰面用花
岗岩

2016-05-18 2026-05-18

13
丰顺县福山实业有限
公司丰良大坑山综合
石场

C4414232009027
120004751

丰顺县福山实业有限
公司

建筑用花
岗岩

2019-05-20 2026-05-20

14
丰顺县广福石业有限
公司留隍岽下石场

C4414002009047
130013045

丰顺县广福石业有限
公司

饰面用花
岗岩

2016-06-02 2026-06-02

― 2 ―

序号 采矿权名称 许可证号 采矿权人 矿种 有效期起 有效期止

15
丰顺县泰和瓷业有限
公司留隍下南牛湖寮
瓷土场

C4414232017017
130143717

丰顺县泰和瓷业有限
公司

陶瓷土 2017-01-17 2027-01-17

16
丰顺县恒誉矿业有限
公司小胜镇丹竹坑瓷
土场

C4414232019037
100147658

丰顺县恒誉矿业有限
公司

陶瓷土 2019-03-18 2029-03-18

丰顺县自然资源局

2020年3月12日